Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.06. 2 024 г. №.791-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	[bookmark: _GoBack]Газодымозащитный комплект
	Газодымозащитный комплект (ГДЗК) предназначен для защиты органов дыхания, зрения и кожных покровов головы взрослых и детей от воздействия токсичных продуктов горения, опасных химических веществ и аэрозолей, образующихся при пожарах и других чрезвычайных ситуациях техногенного характера. В стандартный комплект  ГДЗК входит: защитный капюшон, смотровое окно, регулируемым оголовьем и эластичный шейный обтюратор, подмасочник с клапанами на вдох-выдох, фильтрующе-поглощающая коробка, герметичный пакет и сумка. Время защитного действия не менее 30 минут. Соответствие требованиям Федерального закона от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ и ГОСТ Р 53261-2009.
В комплект самоспасателя Бриз-3401 (ГДЗК) входят: рабочая часть - 1шт.; герметичная упаковка - 1 шт.; сумка - 1 шт.; руководство по эксплуатации - 1 шт; паспорт - 1 шт
	шт.
	60

	2
	Фонарь кемпинговый
	Фонарь аккумуляторный на светодиодах, со складной ручкой, выдвижным крючком и переносным ремнем, с зарядным устройством. Не менее 2-х режимов свечения (основной и боковой). Не менее 32 светодиодов. Питание от встроенного аккумулятора. Зарядка от сети 220В. Влагостойкий корпус. Световой поток не менее 400 Лм. Дальность освещения не менее 5 м. Аккумулятор не менее 4В 2А. Время работы не менее 10 ч. Размеры с учетом ручки не более 19,5 см х 9 см х 9 см. Масса не более 0,6 кг.
	шт.
	30

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 10.06.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.